
UCHWAŁA NR V/27/24 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kampinos, udostępnionych dla operatorów  i przewoźników,  warunków 

i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych 
przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
poz. 609 i 721) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4 - 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/333/22 Rady Gminy Kampinos z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kampinos, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków ( Dz. Urz. Woj. Maz. 
Z 2022 r. poz. 12026) w załączniku Nr 1 w tabeli, po Lp. 70 dodaje się Lp. 71 w brzmieniu 

„71 Wola Pasikońska IV 01 Gminna”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34420B76-BC9E-4303-A346-2973AAB8A24A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

          Przepis art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) nakłada na właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego 

obowiązek określenia w drodze uchwały przystanków komunikacyjnych i dworców, których 

właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników oraz warunkówi zasad korzystania z tych obiektów. 

         W związku z ustanowieniem lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych podjęcie 

nowej uchwały określającej przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Kampinos, udostępnianie dla przewoźników oraz warunki i zasady korzystania z tych 

obiektów jest konieczne w celu zapewnienia organizowania i funkcjonowania publicznego 

transportu zbiorowego na terenie Gminy Kampinos, zgodnie     z obowiązującymi w tym względzie 

regulacjami prawnymi. Operatorzy i przewoźnicy mogą świadczyć usługi w zakresie przewozu 

osób po uzyskaniu wymaganych ustawowo dokumentów, przy czym jednym z warunków ich 

uzyskania jest uzgodnienie zasad korzystania z przystanków autobusowych położonych                                   

w granicach administracyjnych gminy, z którą zawarte zostało porozumienie, dokonane z ich 

właścicielem lub zarządzającym. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34420B76-BC9E-4303-A346-2973AAB8A24A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/27/24 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-07-11T11:07:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




